RESULTADO DO EDITAL Nº 003/2025

 Goiânia, 23 de julho de 2025.

O Serviço Social do Comércio - Sesc, instituição de direito privado sem fins lucrativos,

criado pelo Decreto- lei n.º 9.853 de 13 de setembro de 1946, torna público o resultado

do Edital nº 003/2025 de Vagas Remanescentes para Admissão de estudantes para o

Programa de Comprometimento e Gratuidade do Projeto de Educação Continuada do

Sesc Goiás – Super Médio - 2025.

Após a análise das inscrições recebidas, informamos que nenhum(a) dos(as)

candidatos(as) inscritos(as) atendeu aos critérios estabelecidos na 1ª Etapa do edital.

Dessa forma, o presente processo seletivo é considerado encerrado, não havendo

candidatos(as) aprovados(as).

Serviço Social do Comércio – Sesc
Administração Regional no Estado de Goiás